



Dodatek č. 5
SMLOUVY O DÍLO
dle § 536 a násl. obchodního zákoníku
č. SOD zhotovitele: 2011/22/057
č. SOD objednatele: SD/00581/2011 /5



S00FP00KQGFB

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel

Město Tábor

zastoupené starostou Ing. Jiřím Fišerem

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Bankovní spojení: Česká spořitelna Tábor

č. účtu: 60038-701427349/0800

Manažer projektu: Ing. Karel Hotový

Zástupce pro věci technické: Ing. Pavel Stolař

Správce stavby: Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. (VRV)

Koordinátor BOZP: p. Bohuslav Hromada

telefon: 381 486 323, 725 027 158 (Ing. Pavel Stolař)

fax: 381 486 329

e-mail: pavel.stolar@mutabor.cz

1.2. Zhotovitel:

Sdružení Jordán – DAICH - METROSTAV – ZVÁNOVEC

vedoucí účastník sdružení

společnost:

DAICH s.r.o.

sídlo:

Železná 366, 390 02 Tábor

zastoupená:

Josefem Kubíkem, jednatelem společnosti

Tomášem Křížkem, jednatelem společnosti

IČ:

42407559

DIČ:

CZ42407559

zapsaná v:

OR u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s.

Č. účtu sdružení:

43-9667700217/0100

účastník sdružení

společnost:

Metrostav a.s.

sídlo:

Koželužská 2246, 180 00 Praha 8

adresa pro doruč.:

Divize 6, U Elektry 830/2b, 190 00 Praha 9

zastoupená:

Ing. Zdeňkem Šinovským, místopředsedou představenstva

Ing. Pavlem Pilátem, členem představenstva

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

zapsaná v:

OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 758

účastník sdružení

společnost:

ZVÁNOVEC a.s.

sídlo:

Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice

adresa pro doruč.:

P.O.BOX 65, Rudolfovská tř. 597, 370 04 České Budějovice

zastoupená:

Ing. Jaroslavem Zvánovcem, předsedou představenstva

IČ:

26026279

DIČ:

CZ26026279

zapsaná v:

OR u KS v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 1109

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 5 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 2011/22/057 a č. objednatele SD/00581/2011 uzavřené dne 27. 7. 2011.

Smluvní strany se vzájemně dohodly:

1) na rozšíření předmětu smlouvy o „Stabilizaci návodního svahu hráze (dolní část)“.

Na základě usnesení Rady města Tábora ze dne 9. 9. 2013 byly předmětné práce zadány v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s § 23 odst. 7 písm. a) a § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Doba plnění „Stabilizace návodního svahu hráze (dolní část)“:

Zahájení:	25. 9. 2013
Dokončení:	31.10. 2013

Cena za dílo

Cena celkem, tj. „Obnova rybníka Jordán v Táboře“ vč. „Sanace havárie svahů (úsek pod sladovnou a úsek pod botanickou zahradou)“ a „Stabilizace návodního svahu hráze (dolní část)“:

Původní cena celkem bez DPH vč. dodatku č. 4	387 271 373,45 Kč
Cena dodatku č. 5 bez DPH	14 164 741,22 Kč
Nová cena celkem bez DPH	401 436 114,67 Kč

**2) na změně termínu dokončení „Sanace havárie svahů (úsek pod sladovnou)“
– ve vazbě na Dodatek č. 3**

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně termínu dokončení díla, tj. sanace havárie svahů v úseku pod sladovnou, na základě zhoršených geologických podmínek založení tělesa násypu.

Doba plnění „Sanace havárie svahů (úsek pod sladovnou)“:

Zahájení:	07 / 2013
Dokončení:	31. 5. 2014

Ostatní ujednání

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. zhotovitele 2011/22/057 a č. objednatele SD/00581/2011 uzavřené dne 27. 7. 2011 se uzavřením tohoto dodatku nemění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5 je položkový rozpočet v příloze.

Tento dodatek č. 5 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

Příloha: položkový rozpočet

V Táboře dne 25. 9. 2013

Za objednatele:



.....
Ing. Jiří Fišer
starosta města

V Táboře dne 25. 9. 2013

Za zhotovitele:

.....
Josef Kubík
Sdružení Jordán-
DAICH-METROSTAV-ZVÁNOVEC
na základě plné moci



n.l.

ROZPOČET

Stavba: Obnova rybníka Jordán v Táboře - stabilizace návodního svahu hráze
Objekt: **01 - Stabilizace svahu - dolní část**
 Místo: Tábor
 Objednavatel: Město Tábor
 Zhotovitel: Sdružení Jordán - DAICH - METROSTAV - ZVÁNOVEC
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

14 164 741,22

Příjezdová komunikace

623 783,25

1	182001131R00	Plášťová úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	2 407,500	33,90	81 614,25
2	564772111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s vyplň.kamen. 25 cm	m2	2 407,500	225,20	542 169,00

Opevnění svahu

12 964 967,97

	100004101R00	Uložení sypaniny vrstva do 60 cm	m3	11 073,000	73,60	814 972,80
	100004214R00	Hutnění sypaniny vrstvy tl. do 150 cm, 4 pojezd	m3	11 073,000	9,60	106 300,80
		Zhutňovací pokus	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
	58380657	Kámen lomový neupravený záhozový nad 200 kg	m3	11 073,000	672,00	7 441 056,00
	100004311R00	Vlhčení sypaniny voda povrchová do 200 l/m3	m3	11 073,000	17,40	192 670,20
	462519003	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg	m2	2 500,000	146,40	366 000,00
	462519003	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg	m2	73,300	146,40	10 731,12
	457542111R00	Filtrační vrstvy ze zhutněné šterkodrti 0-63 mm	m3	1 693,000	820,00	1 388 260,00
	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	30 452,170	86,20	2 624 977,05

Ostatní práce

575 990,00

[illegible]